- 1 -

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 76/TB-THCSBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Binh Khê, ngày 15 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc của nhà trường

trong thời gian đồng chí Hiệu trưởng đi công tác

------------

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-BTC ngày 06 tháng 2 năm 2025 của Sở

GD&ĐT Quảng Ninh về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên chủ

nhiệm lớp giỏi cấp THCS năm 2025; theo công văn số 308/TB-BTC ngày 07

tháng 2 năm 2025 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh Thông báo số 2 về việc tổ chức

Hội thi GVCN lớp giỏi cấp THCS năm 2025.

Theo đó, đồng chí Nguyễn Thị Lan Anh - Hiệu trưởng được cử đi làm

nhiệm vụ giám khảo Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp tỉnh, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 17/02/2025 đến hết ngày 22/02/2025.

- Địa điểm: Tại trường THCS Lý Tự Trọng, thành phố Hạ Long và trường

THCS Bái Tử Long, thành phố Cẩm Phả.

Trong thời gian đi công tác, Hiệu trưởng ủy quyền cho đồng chí Trịnh

Quang Hưng - Phó hiệu trưởng, trực và giải quyết công việc của nhà trường.

Trường THCS Bình Khê báo cáo Phòng GD&ĐT, Đảng ủy, UBND

phường Bình Khê và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết để tiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, UBND phường (b/c);

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Lan Anh

		2025-02-17T07:02:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH KHÊ<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!